rwilr4
Автономная некоммерческая образовательная организация

высшего образования
«Воронежский экономико-правовой институт»

(АНОО ВО «ВЭПИ»)

25.08.2021

О зачислении

ПРИКАЗ

Воронеж
№ 20.25.08.21.02

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить абитуриентов, поступающих на 1 курс заочной формы
обучения социально-правового факультета по программам высшего
образования - программам магистратуры 40.04.01 «Юриспруденция», с
01.09.2021 согласно Приложению № 1.

Основание: протокол заседания приемной комиссии от 25.08.2021
№ 8.

Ректор С.Л. Иголкин

2

Приложение № 1

к приказу

от 25.08.2021 № 20.25.08.21.02

СПИСОК

абитуриентов, поступающих на 1 курс заочной формы обучения по

программам высшего образования – программам магистратуры 40.04.01

«Юриспруденция», направленность «Правоохранительная», на основании

результатов вступительных испытаний, проводимых Институтом

самостоятельно,  имеющих высшее образование:

№

п/п
Ф.И.О.

Сумма

баллов

Граждане иностранных

государств

1.  Харитонова Кристина Юрьевна 285

2.  Пищерова Маргарита Юрьевна 275

3.  Боброва Евгения Валерьевна 275

4.  Плутахина Татьяна Юрьевна 275

5.  Балмашов Николай Сергеевич 275

6.  Салькова Екатерина Александровна 275

7.  Макарова Диана Николаевна 270

8.  Шилов Николай Александрович 265

9.  Воронина Кристина Анатольевна 265

10.  Коробкина Диана Сергеевна 260

11.  Пиянзина Алина Сергеевна 260

12.  Сичинава Кристина Анатольевна 260

13.  Попова Светлана Александровна 260

14.  Шабанова Инна Вячеславовна 260

15.  Романенко Николай Сергеевич 255

16.  Арутюнян Грач Арутюнович 255

17.  Горожанкина Наталья Евгеньевна 255

18.  Лыков Никита Владимирович 255

19.  Панина Марина Алексеевна 255

20.  Моргачева Дарья Андреевна 250

21.  Сорокина Елена Сергеевна 250

22.  Бурков Никита Дмитриевич 250

23.  Кузнецова Екатерина Евгеньевна 250

24.  Соколов Антон Евгеньевич 250

25.  Гришко Татьяна Владимировна 250

26.
Высторобская Кристина

Александровна
245

27.  Иноземцева Олеся Ивановна 245

28.  Крапивенцев Дмитрий Анатольевич 245

29.  Касьянова Наталия Сергеевна 245

3

30.  Белокопытова Алина Эдуардовна 245

31.  Болгов Владимир Александрович 240

32.  Якубовская Софья Сергеевна 240

33.
Крапивенцева Екатерина

Анатольевна
240

34.  Васильев Александр Павлович 230

35.  Коньшин Олег Анатольевич 230

36.  Поротиков Илья Александрович 230

37.  Станкова Вероника Александровна 225

38.  Чернышова Марина Владимировна 225

39.  Кан Кристина Сергеевна 220

40.  Махинов Владимир Александрович 220

41.  Тимошенка Инна Евгеньевна 215

42.
Воротягина Екатерина

Константиновна
215

43.  Токарева Ирина Александровна 195

44.  Дегтярев Артем Романович 190

45.  Петрунева Наталья Сергеевна 185

46.  Потытняков Олег Александрович 165

47.  Черных Татьяна Ивановна 160

48.  Кривотулова Вера Анатольевна 155

49.  Глобенко Артем Николаевич 150

50.  Комраков Кирилл Анатольевич 140

51.  Рудавина Карина Сергеевна 130

52.  Краснов Никита Игорьевич 125

53.  Манучарян Вероника Вачагановна 120